

KOMUNIKAT

XV Międzynarodowa Konferencja Naukowa

„ Nowo pojawiające się i nawracające choroby bydła we współczesnej hodowli ”

Termin: 12-13 kwietnia 2019r.

Miejsce Konferencji:

Sala Konferencyjna WCKP

Państwowy Instytut Weterynaryjny - Państwowy Instytut Badawczy

Al. Partyzantów 57

Szanowni Państwo

W imieniu Komitetu Organizacyjnego mam zaszczyt zaprosić lekarzy weterynarii oraz hodowców bydła do udziału w XV Międzynarodowej Konferencji Naukowej w dniach 12-13 kwietnia 2019 r. w Puławach.

Celem Konferencji jest prezentacja aktualnych danych dotyczących nowo pojawiających się i nawracających chorób bydła we współczesnej hodowli. Będzie to również okazja do szerokokorozumianej integracji środowisk zajmujących się tematyką bujatryczną. Bardzo serdecznie zapraszam do udziału w Konferencji, która rozpocznie się o godzinie **9:00 12 kwietnia 2019 r.**

Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego

prof. dr hab. Dariusz Bednarek

Organizator:

Zakład Chorób Bydła i Owiec Państwowego Instytutu Weterynaryjnego
- Państwowego Instytutu Badawczego w Puławach
przy współudziale Polskiego Stowarzyszenia Bujatrycznego

Zgłoszenie Uczestnictwa:

Zgłoszenia prosimy kierować drogą internetową do **1 kwietnia 2019r.**
(dane na stronie Instytutu: www.piwet.pulawy.pl – zakładka: *Konferencje, Zjazdy*)
lub bezpośrednio pod tel. 81 889 31 41 (mgr Katarzyna Jędrys)

Po tym terminie zgłoszenia przyjmowane będą wyłącznie w sekretariacie w dniu Konferencji, przy czym organizator nie gwarantuje obiadu w pierwszym dniu Konferencji oraz udziału w spotkaniu towarzyskim.

Koszt uczestnictwa:

Standardowa opłata - **350 zł wraz z VAT** (obejmuje materiały i obiad) oraz opcjonalnie – **200 zł z VAT** dla członków Polskiego Stowarzyszenia Bujatrycznego i studentów.

Wpłaty prosimy kierować na konto Instytutu: BGŻ O/Puławy 35 2030 0045 1110 0000 0053 1520 z dopiskiem: „*XV Konferencja Bujatryczna*”.

GŁÓWNI SPONSORZY KONFERENCJI : ***Zoetis Polska***
Sano Polska

PATRONAT MEDIALNY: „*Lecznica Dużych Zwierząt*”